
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГ'О 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ГЕРЖЕ v 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е КАРАР

16. 14 Л<р£1 I. Агрыч

О признании утратившим силу решение Совета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 07.08.2020 № 49-9 «О порядке взаимодействия 

муниципальных заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд, с муниципальным органом, уполномоченным на определение 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» (с изменениями и
дополнениями)

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный 
район Республики Татарстан», в целях приведения муниципального нормативного 
правового акта в соответствие по результатам правового анализа и мониторинга 
законодательства, Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившими силу решения Совета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан:

от 07.08.2020 № 49-9 «О порядке взаимодействия муниципальных заказчиков, 
осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, с 
муниципальным органом, уполномоченным на определение поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков»;

от 18.11.2020 № 3-12 «О внесении изменений в решение Совета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.08.2020 № 49-9 «О порядке 
взаимодействия муниципальных заказчиков, осуществляющих закупки товаров, 
работ, услуг для муниципальных нужд, с муниципальным органом, 
уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 
заказчиков»».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

РЕШИЛ:

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
бюджету, налогам и финансам.


